
Uchwała Nr 692/149/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 maja 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli do składania wniosków aplikacyjnych w konkursach ogłaszanych  

przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych w ramach Priorytetu 

Inwestycyjnego X Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

na lata 2014 – 2020 oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Mazowieckiego 

Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) – uchwala się,  

co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

na składanie wniosków aplikacyjnych dotyczących przystąpienia do projektów 

edukacyjnych w konkursach ogłaszanych przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania 

Programów Unijnych w ramach Priorytetu Inwestycyjnego X Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020. Zgoda dotyczy 

projektów nie wymagających wkładu finansowego Województwa Mazowieckiego. 

2. Udziela się Jarosławowi Zaroniowi – Dyrektorowi Mazowieckiego Samorządowego 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli pełnomocnictwa do działania w imieniu Województwa 

Mazowieckiego w zakresie związanym z działalnością statutową Mazowieckiego 

Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli do podpisywania i składania 

wniosków aplikacyjnych, o których mowa w ust. 1. 

 

§ 2. 

 

Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 ust. 2 udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli przez Jarosława 

Zaronia. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 


